
AOC 2024 ApS

CVR-nr.: 44805677

Engelstoft 73
8520 Lystrup

Årsrapport
30. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Uggi Kaldan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AOC 2024 ApS
Engelstoft 73
8520 Lystrup

CVR-nr.: 44805677
Regnskabsår: 30/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at arrangere cykelløb samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret:

AoC 2024 ApS blev stiftet i 2024 og har haft sit første regnskabsår fra den 30. april til 31. december 2024. I perioden er der opnået en omsætning på 198.671 kr. og et resultat før skat på 44.251,17 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende i forhold til virksomhedens opstartsfasen.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling:

Ledelsen forventer en stabil og lønsom drift i det kommende regnskabsår. Fokus vil være på fortsat vækst gennem nye kundeforhold og effektiv drift.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabet.

Resultatopgørelse 30. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		198.671 kr.
Eksterne omkostninger	1	-83.327
Bruttoresultat		115.344
Resultat af ordinær primær drift		115.344
Ordinært resultat før skat		115.344
Årets resultat		115.344
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		115.344
I alt		115.344

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		43.783
Omsætningsaktiver i alt		43.783
AKTIVER I ALT		43.783

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.	2	
Overført resultat		-45.559
Egenkapital i alt		-45.559
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		25.376
Skyldig moms og afgifter		23.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	40.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.342
Gældsforpligtelser i alt		89.342
PASSIVER I ALT		43.783

Noter

1. Eksterne omkostninger

Driftsomkostninger: 74169,53
Omkostninger til software/udstyr: 4668,00
Finansielle omkostninger: 4490,00

2. Registreret kapital mv.

Note: Egenkapital

Pr. 31. december 2024 udviser selskabets egenkapital et negativt beløb på -45559,11 kr. Dette skyldes hævnninger fra selskabets konto samt selskabets opstartsomkostninger. Selskabet har ingen langfristet gæld og finansieres aktuelt af ejerens mellemregning. Ledelsen vurderer at selskabet har tilstrækkelig likviditet til fortsat drift.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note: Ejerlån

Selskabet har modtaget et kortfristet lån på 40.000 kr. fra ejer og direktør Uggi Kaldan. Lånet er uforrentet og uden fast tilbagebetalingsdato. Beløbet fremgår som kortfristet gæld i balancen.

4. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Noter

Note 1: Virksomheden har modtaget et ejerlån på 40.000 kr., som behandles som kortfristet gæld.

Note 2: Pr. 31. december 2024 skylder selskabet 23.966,69 kr. i moms til Skattestyrelsen, som forventes betalt i forbindelse med regnskabsaflægning 2025.

Note 3: Pr. 31. december 2024 skylder selskabet 25.376,56 kr. i selskabsskat, som forventes betalt i forbindelse med regnskabsaflægning 2025.

Note 4: Der er ikke anvendt revisor.

Note 5: Virksomheden er omfattet af regnskabsklasse B.

Note 6: Selskabets egenkapital er negativ pr. 31.12.2024 og finansieres af ejerens mellemregning.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte i virksomheden.	